
 

Uchwała nr 1/I/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Profesorskiej na kadencję 2020-2024  

 

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku z późn. zm. 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Wydziałową Komisję 

Profesorską na kadencję 2020-2024. 

§ 2 

Wydziałowa Komisja Profesorska działa w składzie: 

1) Prof. dr hab. Bolesław Domański  

2) Prof. dr hab. Marek Drewnik 

3) Prof. dr hab. Michał Gradziński 

4) Prof. dr hab. Jacek Kozak 

5) Prof. dr hab. inż. Marek Michalik 

6) Prof. dr hab. Joanna Pociask-Karteczka 

7) Prof. dr hab. inż. Zbigniew Sawłowicz 

8) Prof. dr  hab. Józef Robert Twardosz 

9) Prof. dr hab. Alfred Uchman 

10) Prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul 

11) Prof. dr hab. Wiesław Ziaja 

12) Prof. dr hab. Mirosław Żelazny 

§ 6 

Komisja stanowi ciało doradcze Dziekana Wydziału Geografii i Geologii w sprawach dotyczących 

wniosków o nadanie tytułu profesora. 

§ 7 

Do czasu powołania przez Radę Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego nowej 

Komisji Profesorskiej działa Komisja powołana na kadencję 2020-2024. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


